

SK  
69-9-7  
ES

**NOWACO**

3/3/2011

SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111124918 / 140
	Strana číslo 1

DEPO: Depo: NMV	Ref. 211025870 vullmannova	Dealer 2520	Dátum vystavenia 18.3.2011
-----------------	-------------------------------	-------------	----------------------------

IČO zák.: 31777074	206129	IČ DPH:
Mesto Pezinok ŠJ pri MŠ	DIČ:	
Za hradbami 2 90201 Pezinok	ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>	

Dátum dodania-tovaru-služby: 18.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Mesto Pezinok ŠJ pri MŠ	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 326 Tel:0911342414 CAR-K1 Ochodnic, 326 PN
Za hradbami 2 90201 Pezinok	Poradie: 1500	Dátum splatnosti: 8.4.2011
		Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	167032	2,00	LOSOS FILET 110-150 G 1*5 KG	7,4900		7,4900	10,00 ke	74,90	20
2	261001	16,47	BRAVCOVÉ STEHNO BK MRAZ PV	3,0500		3,0500	16,47 ke	50,23	20
3	400055	1,00	LESNÁ ZMES NOWACO 15*350 G	1,3200		1,3200	15,00 ks	19,80	20
4	412446	1,00	LAHÓDKOVÁ ZMES NOWACO 15*350G	0,7000		0,7000	15,00 ks	10,50	20
5	702009	2,90	EIDAM 40% TEHLA PV DE	3,5900		3,5900	2,90 ke	10,41	20
6	600225	2,00	MARHULE POLENE 1*2650 G	3,2800		3,2800	2,00 ks	6,56	20
7	600260	2,00	VIŠŇOVÝ KOMPOT ODK&STK 1*3700G	5,1000		5,1000	2,00 ks	10,20	20
8	600275	2,00	OVOCNÝ KOKTAIL 1*2650 ML	3,1500		3,1500	2,00 ks	6,30	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

*[Handwritten signature]*



**nowaco**  
Nowaco Slovakia s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
tel.: 032/774 2811, fax: 032/774 2831  
IČ DPH: SK2020168359  
IČO: 341 521 99

Sazba DPH	EUR 20%	EUR	Celkom základ:	EUR 188,90
Základ	EUR 188,90		Celkom DPH:	EUR 37,78
DPH:	EUR 37,78		Zaukrúhlenie:	EUR 0,00
Celkom	EUR 226,68		<b>Celkom:</b>	<b>EUR 226,68</b>

Nettó kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 29,37	Celkom ks: 65,37

S Vašími pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854 DS: 30479